اور

باقی تمام خط و کتابت میجر افضل دیا

ضلع گورداسپور پتہ پر ہو

چندہ غیر ممالک سے

ساتھ پر

ساتھ چارپوڑ
یہ چندہ مقامی خریداروں سے

الفصل

Digitized by Khilafat Library

آخری ماہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا، اور وہی مسیح موعود، (حقیقۃ الودیہ)

جلد ۳

۲۶ اگست ۱۹۱۵ء

پنجشنبہ بروز

مطابق ۱۳۳۳ھ

کتاب ۲۸

مدینۃ المسیح (علیہ السلام)

دارالامام ہمدانی پر آجکل خاص طور سے باران رحمت کا نزول ہو رہا ہے کئی روز سے قریباً بلاناغہ کسی نہ کسی وقت کم و بیش بارش ہو جاتی ہے بعض دفعہ تو ایسا معلوم ہوا ہے کہ صرف قادیان کے لئے برس رہا ہے کیونکہ اردگرد مطلع صاف ہوتا ہے۔